平成 28 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＢＪ

代表者名 代表取締役社長 石坂 茂

（コード番号：６０７１）

問合せ先 取 締 役  桑 原  元 就

（電話：０３－５３２４－５６６０）

役員の異動役員の異動役員の異動役員の異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、平成 28 年２月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 28 年３月 28日開催予定の当社第 10 期定時株主総会で

の決議を経て正式に決定される予定であります。

記

１. 取締役の異動（平成 28年３月 28 日付）

新任取締役候補者

氏 名 略歴

大橋 康宏

平成 ８年 10 月 株式会社テイツー入社

平成 13 年 ３月 株式会社テイツー代表取締役社長

平成 23 年 ５月 株式会社テイツー取締役相談役就任

平成 23 年 12 月 株式会社テイツー取締役相談役退任

平成 25 年 ３月 当社監査役就任（現任）

※１．大橋康宏氏は、社外取締役候補者です。

２．大橋康宏氏は、第 10期定時株主総会締結の時をもって当社監査役を任期満了に

て退任いたします。

 ３．任期満了による退任については、監査役会の同意を得ております。

 ４．大橋康宏氏の任期満了による退任に伴い監査役は３名となりますが、引き続き

監査役会の要件を満たすため新任監査役候補者選任の予定はございません。

以上